
文書目録 監査課

NO R6̲所属名称 作成年度 簿冊等の名称 保存期間

1 監査課 1921 備品管理簿 常用 永年
2 監査課 1949 委員・職員台帳 常用 永年
3 監査課 1951 辞令簿 常用 永年
4 監査課 1952 定期監査結果に関する報告１９５２〜１９７０  永年
5 監査課 1958 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ １９５８〜１９９３ 永年
6 監査課 1964 公印台帳 常用 永年
7 監査課 1968 決算審査意⾒書綴 公営企業 １９６８〜１９９３ 永年
8 監査課 1970 監査請求〜演武場使用料不正についての職員措置請求 永年
9 監査課 1970 監査請求〜財団法⼈宇部市常盤遊園協会 永年
10 監査課 1971 監査請求〜明⽯被服・和興園に対する市⻑不当⾏為措置請求 永年
11 監査課 1971 監査請求〜商店ビルに対する市有地払下問題 永年
12 監査課 1973 事務引継書 監査委員 １９７３〜１９９３ 永年
13 監査課 1973 監査請求〜市有地管理措置請求 永年
14 監査課 1976 例⽉出納検査報告書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦・公営企業 １９７６〜１９９３ 永年
15 監査課 1986 定期監査結果に関する報告 １９８６〜１９９３ 永年
16 監査課 1986 監査請求〜東京理科⼤学 永年
17 監査課 1994 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
18 監査課 1994 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
19 監査課 1994 事務引継書 監査委員 永年
20 監査課 1994 定期監査結果に関する報告 永年
21 監査課 1995 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
22 監査課 1995 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
23 監査課 1995 事務引継書 監査委員 永年
24 監査課 1995 定期監査結果に関する報告 永年
25 監査課 1996 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
26 監査課 1996 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
27 監査課 1996 定期監査結果に関する報告 永年
28 監査課 1997 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
29 監査課 1997 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
30 監査課 1997 定期監査結果に関する報告 永年
31 監査課 1998 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
32 監査課 1998 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
33 監査課 1998 事務引継書 監査委員 永年
34 監査課 1998 定期監査結果に関する報告 永年
35 監査課 1998 条例・規則等改正⼀件  永年
36 監査課 1998 監査の結果に基づく措置の公表綴 永年
37 監査課 1999 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
38 監査課 1999 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
39 監査課 1999 事務引継書 監査委員 永年
40 監査課 1999 定期監査結果に関する報告 永年
41 監査課 2000 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
42 監査課 2000 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
43 監査課 2000 定期監査結果に関する報告 永年
44 監査課 2000 条例・規則等改正⼀件 永年
45 監査課 2001 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
46 監査課 2001 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
47 監査課 2001 定期監査結果に関する報告 永年
48 監査課 2001 条例・規則等改正⼀件 永年
49 監査課 2001 住⺠監査請求（台⾵１８号に伴う罹災ごみ処理委託料について） 永年
50 監査課 2002 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
51 監査課 2002 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
52 監査課 2002 定期監査結果に関する報告 永年
53 監査課 2003 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
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54 監査課 2003 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
55 監査課 2003 事務引継書 監査委員 永年
56 監査課 2003 定期監査結果に関する報告 永年
57 監査課 2003 住⺠監査請求 固定・福祉関係 永年
58 監査課 2004 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
59 監査課 2004 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
60 監査課 2004 事務引継書 監査委員 永年
61 監査課 2004 定期監査結果に関する報告 永年
62 監査課 2004 住⺠監査請求 固定・福祉関係 永年
63 監査課 2004 監査の結果に基づく措置の公表綴 永年
64 監査課 2005 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
65 監査課 2005 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
66 監査課 2005 事務引継書 監査委員 永年
67 監査課 2005 定期監査結果に関する報告 永年
68 監査課 2005 住⺠監査請求 道路関係 永年
69 監査課 2006 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
70 監査課 2006 決算審査意⾒書綴  公営企業 監査委員 私印用 永年
71 監査課 2006 定期監査結果に関する報告 永年
72 監査課 2006 条例・規則等改正⼀件 永年
73 監査課 2006 監査の結果に基づく措置の公表綴 永年
74 監査課 2007 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
75 監査課 2007 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
76 監査課 2007 定期監査結果に関する報告 永年
77 監査課 2008 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
78 監査課 2008 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
79 監査課 2008 事務引継書 監査委員 永年
80 監査課 2008 定期監査結果に関する報告 永年
81 監査課 2008 条例・規則等改正⼀件 永年
82 監査課 2009 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
83 監査課 2009 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
84 監査課 2009 事務引継書 監査委員 永年
85 監査課 2009 定期監査結果に関する報告 永年
86 監査課 2009 条例・規則等改正⼀件 永年
87 監査課 2009 文書廃棄・引継決定書 永年
88 監査課 2010 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
89 監査課 2010 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
90 監査課 2010 事務引継書 監査委員 永年
91 監査課 2010 定期監査結果に関する報告 永年
92 監査課 2010 文書廃棄・引継決定書 永年
93 監査課 2010 住⺠監査請求 中央公園テニスコート関係 永年
94 監査課 2011 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
95 監査課 2011 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
96 監査課 2011 事務引継書 監査委員 永年
97 監査課 2011 定期監査結果に関する報告 永年
98 監査課 2011 文書廃棄・引継決定書 永年
99 監査課 2012 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
100 監査課 2012 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
101 監査課 2012 定期監査結果に関する報告 永年
102 監査課 2012 文書廃棄・引継決定書 永年
103 監査課 2012 住⺠監査請求 都市計画税減免関係 ほか 永年
104 監査課 2013 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
105 監査課 2013 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
106 監査課 2013 定期監査結果に関する報告 永年
107 監査課 2013 文書廃棄・引継決定書 永年
108 監査課 2013 住⺠監査請求 ⼩規模治⼭事業関係 永年
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109 監査課 2014 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 監査委員 私印用 永年
110 監査課 2014 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
111 監査課 2014 事務引継書 監査委員 永年
112 監査課 2014 定期監査結果に関する報告 永年
113 監査課 2014 住⺠監査請求 ⼩規模治⼭事業関係 永年
114 監査課 2014 公告綴 10
115 監査課 2015 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
116 監査課 2015 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
117 監査課 2015 定期監査結果に関する報告 永年
118 監査課 2015 条例・規則等改正⼀件 永年
119 監査課 2015 例⽉出納検査報告書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦・公営企業 ３ヶ⽉分報告 監査委員私印用 永年
120 監査課 2015 住⺠監査請求 都市計画税減免関係 ほか 永年
121 監査課 2015 公告綴 10
122 監査課 2016 決算審査意⾒書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦ 監査委員 私印用 永年
123 監査課 2016 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
124 監査課 2016 定期監査結果に関する報告 永年
125 監査課 2016 文書廃棄・引継決定書 永年
126 監査課 2016 住⺠監査請求 都市計画税減免関係 ほか 永年
127 監査課 2016 例⽉出納検査報告書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦・公営企業 ３ヶ⽉分報告 監査委員私印用 永年
128 監査課 2016 公告綴 10
129 監査課 2017 決算審査意⾒書綴 ⼀般会計・特別会計・基⾦ 永年
130 監査課 2017 決算審査意⾒書綴 公営企業 永年
131 監査課 2017 定期監査結果に関する報告 永年
132 監査課 2017 条例・規則等改正⼀件 永年
133 監査課 2017 例⽉出納検査報告書綴  ⼀般会計・特別会計・基⾦・公営企業 ３ヶ⽉分報告 監査委員私印用 永年
134 監査課 2017 決算審査 ⼀部事務組合 永年
135 監査課 2017 文書廃棄・引継決定書 永年
136 監査課 2017 公告綴 10
137 監査課 2018 公告綴 10
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